REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJED JT 73 S
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDIS % Chipe Yoy
AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT SHKODER LEZHRKVUKES

Nr. '5332, Prot. Lezhé me |3 08 2024

Lénda: Kérkesé pér Bashképunim

BASHKISE MIRDITE
Bazuar né VKM Nr. 419 Daté, 25. 06. 2014 “Pér miratimin e kérkesave t& posagme pér
shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisi té tipave a, b dhe ¢, pér transferimin e lejeve nga njé
subjekt te tjetri, té kushteve pér lejet respektive t& mjedisit, si dhe rregullave t& hollésishme pér
shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri né [&shimin e kétyre lejeve nga qkl-ja” Kreu VI
dhe t€ urdhérit Nr. 78, Daté 14.05.2015 (& Drejtorit t& Pérgjithshém t&¢ AKM

Ju béjmé me dije se:

Subjekti: “TETE ALBANIA TUNEL& MIING” sh.a

Me veprimtari: Percaktimi konkretisht i kordinatave t& sheshit t& vénddepozitimit t& mbetjeve
né lejen mjedisore me PN-1842-06- 2023

Vendodhje: Objekti “Veriu i Spagit”, Zona Minerare Nr. 177/1, Bashkia Mirditg, Qarku Lezhé
Ditén e Premte me Daté 23. 08. 2024, ora 11%, né Bashking MIRDITE, né aférsi t subjektit do
t€ zhvillohet Konsultim mé Publikun pér Shoqéring “TETE ALBANIA TUNELS& MIING” sh.a

Ju informojmé té merrni pjesé né kété konsultim.

Ju faleminderit pér bashképunimin!

DREJTORI

: > ” :
Adresa: Rruga “Vellezerit Coku” lagja SMT Lezhe.



